עצמו שלא ניתן לסמוך עליו.

שלילית של לחרוג מהמלצה חריגות נסיבות כל בהעדר שלילית, והמלצתו שלילי בעניינו ומשהתסקיר בהינתן האמור,
אני וכך תום ההליכים עד על מעצרו של המשיב להורות לי אלא אין חלופת מעצר מתאימה, ובהעדר שירות המבחן

מורה.

ניתנה והודעה היום ג' ניסן תשע"ז,
30/03/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה